i
-

t
i

 *

>
)

4
U

i

*
*

-*
•-

#

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от 31 мая 2023 года с. Новое Село № 75

Об открытии летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием на базе
МАОУ «Новосельская СОШ»

Для организации работы летнего оздоровительного лагеря при МАОУ «Новосельская
СОШ» с 01 июня по 22 июня 2023 года (1 смена) на основании приказа МОУО МО
Красноуфимский округ № 255 от 31.05.2023 года «Об открытии лагеря с дневным
пребыванием детей на базе МАОУ «Новосельская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 34 человека
2. Установить режим работы лагеря с8.30до 14.30
3. Назначить:
3.1. Начальником лагеря дневного пребывания при МАОУ «Новосельская СОШ»
Турышеву Галину Александровну.
3.2. Старшим воспитателем Васеву Юлию Николаевну.
3.3. Воспитателями:
1 -я группа

Корнилова Елена Валентиновна
Сенатырева Тамара Александровна
Русинова Ольга Юрьевна
Полуянова Лариса Валентиновна
Аликина Татьяна Николаевна

2 -я группа
Кокшарова Анастасия Николаевна
Закорюкина Инесса Давыдовна
Исмагилова Лариса Семеновна
Ромас Наталья Алексеевна
Смирнова Зарима Анфасовна

3.4. Педагогом -  организатором и физическим руководителем Филаретову Любовь
Вячеславовну.

3.5. Физическим Руководителем Бобина Андрея Николаевича
3.6. Поваром Марьину Светлану Сергеевну, Федякову Наталью Анатольевну.
3.6. Кухонным работником Николич Марию Вячеславовну.
3.7. МОП в школе Чугину Марину Валентиновну, Воеводину Нину Ивановну,

Мезенцева Светлана Николаевна.
3.8. Ответственной за МОП Клепалова Алефтина Владимировна.
3.9. Водителем автобуса Башкирцев Александр Николаевич
3.10. Ответственным за взятие суточных проб на пищеблоке на время работы летнего

оздоровительного лагеря повара Федякову Наталью Анатольевну.
3.11. Ответственных за снятие суточных проб на пищеблоке на время работы летнего

оздоровительного лагеря главного старшего воспитателя Васеву Юлию Николаевну,
Турышеву Галину Александровну -  начальника лагеря, Федякову Наталью Анатольевну -
повара.

3.12. Ответственным за заполнение бракиражного журнала готовой продукции
начальника лагеря Турышеву Галину Александровну.

4. Возложить на воспитателей персональную ответственность за жизнь и здоровье
закрепленных за ними детей.

5. Для работы лагеря подготовить 2 кабинета игровых: 4,6
6. Ежедневный контроль за качеством приготовления пищи, за закладкой продуктов

в котел возложить на начальника лагеря Турышеву Галину Александровну.
7. Контроль за исполнением щшкдза оставляю за собой.

Директор МАОУ
«Новосельская СОШ»

С приказом ознакомлег

, 0  о6̂ с
У И.А. Федоров

"Нов» 4 OKs

Д а  /Ь  /<  J « Л /» 2023 г.
'-У Д Р л Л Ш б  И  У « £ / » р Г 2023 г.
*  /  'Сил « J f » о -* 2023 г.

f a *

•V»

йI

Д -fzi « А » 2023 г.
C u ^ r !(м са Т fit « i / » о Д 2023 г.
1боЛ /  ■juon- ̂  UaJx&Vc  f- 6  / » e f 2023 г.

/ сР щ .JU uCk g l  К 4  / « Я / » o r 2023 г.
1 М Л, б! « J / » О б 2023 г.

" Ж " / H X f\u у М а  / « S'/» 0 5 2023 г.
« » О Д 2023 г.

/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.
/ / « » 2023 г.

т